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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

FI-domainin DNS-juurinipalvelinta aiemmin itse ylläpitäneenä henkilönä tiedän, että sen 
kustannukset ovat olemattomat ja tämä vuosimaksu on perusteeton. Domainmaksua voi korottaa ja 
se kohdistuu oikeudenmukaisemmin käyttäjiin ja se kokonaisuutena kohdistuu virastoille eniten 
töitä aiheuttaviin tahoihin.

Minusta tuo 400€ vuosimaksu on haitallinen, koska se tuhoaa startup kenttää ja vaikuttaa 
pienyrittäjiä ja innovointia tuhoavasti Suomessa:

DNS-palveluiden ohessa myydään usein webhosting palveluita ja muuta kustomointia sekä työtä, 
jossa DNS sitoo osaltaan asiakkaita palveluntarjoajiin. Pakottamalla toiminta DNS-maksuilla 
käytännössä vain suurivolyymisille kansainvälisille palveluntarjoajille, viedään pienyrittäjiltä 
elinkeino ja toimeentulon lähde ja vahvistetaan ennaltaan suurten monopolien asemaa Internet-
toimijoina. Viimeaikaiset "puolet Intenetistä sammuttaneet" pilviongelmat AWS:lläkin johtuivat 
nimenomaan DNS-toiminnoista kyseisessä pilvessä, tai niiden toiminnan ja käytön 
ymmärtämättömyydestä. Nimenomaan DNS-osaaminen on siten konkreettisesti osoitettu olevan 
kriittinen resurssi, joka olisi hyvä säilyttää myös pilivapalveluita ja pilvikonehuoneita Suomeen 
rakennettaessa. Kaiken keskittäminen suurille palveluntarjoajille asettaa Suomen verkot 
huoltovarmuusmielessä riskialttiimpaan asemaan katkoille merikaapelien osalta, tietoturvariskien 
osalta ja tietoteknisen suvereniteetin säilyttämisen suhteen.

Harrastajilla oma DNS-palvelun pitäminen taas luo ymmärrystä, osaamista ja innovaatioita, joista voi 
myöhemmin syntyä yrityksiä sekä osaajia yritysten palvelukseen. 
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Pidän erittäin haitallisena tätä maksua, koska se palvelee vain suuryritysten etua ja sen ilmeinen 
tarkoitus on juuri IT alan pienyrittäjien tuhoaminen. Pienyrittäjät luovat aitoa kasvua innovaatioilla 
Suomen hyväksi.  Toivoisin että suuryritysten lobbareiden toiveita pienempien kilpailijoiden 
tuhoamiseksi ei lähdettäisi virastotasolla ajamaan tällä tavoin.
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